-1-

新製品のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬　具
記

製品名	 	 ：P2080-E スピーカーボックス

発売予定	 	 ：平成 26 年 8月下旬

標準価格	 	 ：￥4,000 +消費税／1台

JANコード　　：4995090305592

この件に関するお問い合わせ先

フォステクス　カンパニー 宮沢オフィス
〒196-0024 東京都昭島市宮沢町 512   TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067

平 成 2 6 年 7 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 512
プ レ ジ デ ン ト 髙 橋 洋 一

P2080-E
スピーカーボックス

発売予定：平成 26 年 8 月下旬
標準価格  ：¥4,000 + 消費税／ 1 台

-2-

ステレオ（音楽之友社）誌8 月号付録
“スピーカーユニット for 2way system”専用スピーカーボックス登場
ダブルバスレフによるサイズを超えた迫力の重低音を体感！

主な特長
●P2080-E は「ステレオ（音楽之友社）」誌2014 年8 月号付録、スピーカーユニットfor 2way
system 専用ダブルバスレフ型スピーカーボックスです。ダブルバスレフ方式のキャビネットはサイ
ズを越えた迫力の低音再生を実現します。ネットワークを内蔵しており、組立は簡単で、スピーカーユ
ニットの端子と内部配線を接続し、付属ネジでスピーカーユニットを取り付けるだけで高音質の2way
system を体感出来ます。

標準価格：¥4,000 + 消費税／ 1 台

形　式	 　　: ダブルバスレフ型（クロスオーバー周波数　5.5kHz）
外形寸法　　：128（Ｗ）×328（Ｈ）×188（Ｄ）mm　※ターミナル含まず
内容積　　　：5.3L（第1キャビ 3.2L / 第2キャビ　2.1L）
ｆｂ　　　　：68Hz
質　量	 　　：1.85kg
材　質	 　　：MDF　t１2（バッフル） 、MDF　t9（天,底,側面,裏板）
仕上げ　　　：チェリー調
適合ユニット：PT20、PW80 ※ステレオ誌（音楽之友社）2014年８月号付録スピーカーユニット for 2way System

付属品	 　　：木ネジ/７本

* 製品の仕様および外観などは、改良のため将来予告なく変更することがあります。

仕様

外形寸法

PT20、PW80装着時
※PT20、PW80は付属しません

<背面>

Ø

Ø
Ø

Ø

Ø
Ø
Ø

Ø